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چلنج کاپ والیبال زنان آسیا 
تیم ملی والیبال زنان 

ایران در رده ششم
والیبــال  مســابقات  دوره  ســومین 
چلنــج کاپ زنــان ۲۰۲۴ آســیا کــه از روز 
چهارشنبه دوم خرداد در فیلیپین آغاز شده 
بود،  روز گذشته (چهارشــنبه نهم خرداد) 
با قهرمانی ویتنام به پایان رســید. تیم های 
ملــی والیبال زنــان قزاقســتان و ویتنام در 
دیدار نهایی این مسابقات به مصاف یکدیگر 
رفتند و ویتنــام، مدافع عنوان قهرمانی این 
مسابقات، با شکست حریف عنوان قهرمانی 
را دوبــاره به دســت آورد. تیم قزاقســتان 
در سه ســت متوالی این مســابقه با نتایج 
۲۵ بــر ۲۰، ۲۵ بــر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۲ نتیجه را 
واگذار کرد تا به نایب قهرمانی اکتفا کند. در 
مسابقه رده بندی نیز تیم فیلیپین، میزبان این 
رقابت ها، ۳ بر صفر استرالیا را شکست داد 
و به مقام ســومی رســید. تیم ملی والیبال 
زنان ایران نیز بــا دو پیروزی برابر چین تایپه 
و هنگ کنــگ و چهار شکســت مقابل هند 
(دو بازی)، اســترالیا و فیلیپین به کار خود 
در این رقابت ها پایان داد و در جایگاه ششم 
قرار گرفت. دومین دوره مســابقات والیبال 
چلنج کاپ زنان آســیا از ۲۸ خرداد تا چهار 
تیر ســال ۱۴۰۲ با حضور ۱۱ تیم به میزبانی 
اندونزی در شــهر گریسک برگزار شد و تیم 
ملــی والیبال زنان ایران که برای نخســتین 
بــار در این مســابقات شــرکت می کرد، به 
مقام پنجمی دست یافت. تیم ملی والیبال 
زنان ایران با کســب مقــام پنجمی موفق 
به ثبت رکورد تازه ای شــد. این تیم از زمان 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون در ۱۵ دوره 
رقابت هــای قهرمانــی زنان آســیا (هفت 
دوره)، جام کنفدراسیون آسیا (شش دوره) 
و چلنج کاپ آســیا (دو دوره) شرکت کرده 
اســت و بهترین رتبه اش به جایگاه ششــم 
 AVC CUP در ســال ۲۰۱۶ و در مسابقات
برمی گــردد که امســال نیــز در چلنج کاپ 
ششم شد. در ســال ۲۰۲۳ تیم های ویتنام، 
اندونــزی، چین تایپه و هند مقام های اول تا 

چهارم این رقابت ها را به دست آوردند.

پرسه مرگ  و زندگی حوالی پنج تیم لیگ برترینگاه تمام ایران به ۴ بازی
پنج تیم پرسپولیس، استقلال تهران، استقلال خوزستان، پیکان و فولاد 
برای اهــداف بزرگی در هفته پایانی لیگ برتر بــه میدان می روند. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته ســی ام و پایانی رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
در شــرایطی برگزار می شود که چهار دیدار از حساســیت فراوانی برخوردار 
اســت و از دل آن قهرمــان بیست وســومین دوره و همچنیــن دیگــر تیــم 

سقوط کننده بیرون خواهد آمد.

پیکان - استقلال تهران
بدون  شک جدال پیکان و استقلال حساس ترین بازی هفته پایانی است و 
تنها دیداری خواهد بود که هر دو تیم در آن برای هدفی بزرگ تلاش می کنند. 
پیــکان در حال حاضر با ۲۷ امتیاز در رده ســیزدهم قرار دارد و اســتقلال با 
۶۴ امتیاز رتبه دوم را به خود اختصاص داده اســت. خودروســازان برای بقا 
نیاز به کســب امتیاز برابر حریف شــان دارند و با یک تساوی هم می توانند در 
بالاترین سطح فوتبال ایران باقی بمانند. باخت این تیم ولی شرایط را پیچیده 
می کند و تحت این شرایط اگر فولاد و هوادار از سد رقبای  خود بگذرند، شاهد 
سقوط تیم تحت هدایت رضا عنایتی خواهیم بود. استقلال اما خلاف پیکان 
سرنوشتش در اختیار خودش نیست. شاگردان جواد نکونام برای رسیدن به 
قهرمانی باید از ســد میزبان شــان بگذرند و امیدوار به توقف پرسپولیس در 
مصاف با مس رفســنجان باشــند. هر نتیجه ای غیر از برد، به درد آبی پوشان 

نمی خورد و باعث می شود آنها در همین رده دوم به کارشان پایان دهند.

استقلال خوزستان - هوادار
پیروزی برابر مس رفســنجان باعث شــد تا امیدهای استقلال خوزستان 
برای بقا زنده بماند. شــاگردان ســیروس پورموســوی به جز خودشــان باید 
چشــم انتظار دو مســابقه دیگر هم باشند. در وهله نخســت تیم آبی پوش 
خوزســتانی می بایست از ســد میهمانش یعنی هوادار بگذرد که با توجه به 

فرم هفته های اخیر تیم تهرانی، مأموریت چندان دشواری نخواهد بود.
استقلال خوزستان با این پیروزی احتمالی امتیازاتش به عدد ۲۸ می رسد 
و بــا توجه به عملکــرد ضعیف تر در بازی رودررو مقابــل فولاد و پیکان، در 
صورت تســاوی امتیازات با هر یک از این دو تیم، جایــگاه پایین تری را از آن 
خود خواهد کرد. به همین خاطر پیکان اگر مقابل اســتقلال تهران موفق به 
کســب امتیاز شود، بالاتر از استقلال خوزســتان خواهد ایستاد و فولاد هم با 
پیروزی برابر نســاجی، جایگاه بهتری نســبت به تیم تحت هدایت سیروس 

پورموسوی کسب می کند.

پرسپولیس - مس رفسنجان
پرسپولیس برای دفاع از عنوان قهرمانی فقط و فقط باید متمرکز به بازی 
خودش برابر مس رفســنجان باشد. شاگردان اوسمار ویرا برای حفظ جایگاه 
نخســت  باید از سد رقیب کرمانی خود بگذرند تا بدون توجه به نتیجه دیدار 
پیکان و اســتقلال، بر بام فوتبال ایران بایســتند. هر نتیجــه ای به غیر از برد، 
ســناریو را دچار تغییر می کند و نتیجه بازی هم زمان مشخص کننده قهرمان 
خواهد بود. اســتقلال با شکســت پیکان می تواند از رقیب سنتی اش سبقت 
بگیرد و رتبه نخســت را تصاحب کند. البته پرسپولیس یک امتیاز ویژه دیگر 
نســبت به تیم آبی پوش پایتخت دارد و آن هم بحث تفاضل گل اســت. در 
حال حاضر سرخ پوشــان تفاضل گل شان مثبت ۲۶  است و مقابل تفاضل گل 

استقلال عدد مثبت ۲۳  را مشاهده می کنیم.

نساجی مازندران - فولاد خوزستان
اگر نســاجی از سد هوادار نمی گذشــت، حالا رقابت بین این تیم و فولاد 
می توانســت حساســیتی چند برابر داشــته باشــد، ولی ســاکت الهامی و 
شــاگردانش مطمئنا در لیــگ برتر می مانند و با خیــال راحت رودرروی تیم 
اهــوازی صف آرایی می کننــد. عبداالله ویســی و تیم تحــت هدایتش برای 
اینکه خیال شان بابت بقا راحت شــود، می توانند با یک پیروزی، مأموریت را 
با موفقیت به اتمام برســانند و حداقل بالاتر از اســتقلال خوزستان بایستند. 
تســاوی یا باخت فولاد اما شــرایط را دشــوار می کند. در ایــن صورت فولاد 
قطعا پایین تر از پیکان در جدول قرار می گیرد (تفاضل گل کمتر) و اســتقلال 
خوزستان هم با پیروزی برابر هوادار می تواند رتبه ای بهتر نسبت به قرمزهای 
اهواز به دست بیاورد، اما هر نتیجه ای غیر از برد، باز هم فولاد را در موقعیت 
بهتری قرار می دهد و دلیل آن عملکرد بهتر در دیدارهای رودررو بوده است.

هانسی فلیک سرمربی بارسلونا شد
هانســی فلیک قراردادی دوساله را با بارســلونا امضا کرد و جانشین 

ژاوی هرناندس شد.
به گزارش ایسنا، هانسی فلیک قراردادی دوساله با باشگاه کاتالانی امضا 
کــرد تا هدایــت آبی اناری ها را بر عهده بگیرد. خوان لاپورتا، رئیس باشــگاه 
بارسلونا، پس از تیره شــدن روابطش با ژاوی تصمیم به برکناری او گرفت و 
هانسی فلیک، سرمربی سابق بایرن  مونیخ و تیم ملی آلمان، جانشین او شد.

فلیک زمانی کــه بایرن مونیخ را در لیگ قهرمانــان اروپا هدایت می کرد، 
بارســلونا را ۸ بر ۲ شکســت داده بود. او که سال ۱۹۶۵ در هایدلبرگ آلمان 
متولد شــد، مربیگری اش را سال ۱۹۹۶ در اف سی ویکتوریا بامنتال آغاز کرد 
و سال ۲۰۰۰ هدایت هوفنهایم را بر عهده گرفت و پنج فصل در این تیم ماند 
و ســپس به سالزبورگ رفت تا بخشــی از کادر مربیگری جووانی تراپاتونی و 

لوتار ماتئوس شود.

شش سال با لوو
فلیک آگوســت ۲۰۰۶ به دنبال اســتعفای یورگن کلینزمن راهی تیم ملی 
آلمان شــد که یوآخیم لوو را به عنوان ســرمربی و جانشین کلینزی برگزیده 
بود. لو و فلیک آلمان را به فینال یورو ۲۰۰۸ رساندند، سال ۲۰۱۰ این تیم را به 

نیمه نهایی جام جهانی رساندند و در جام جهانی ۲۰۱۴ هم قهرمان شدند.

شش گانه
فلیــک پس از موفقیت در تیم ملی آلمان از هدایت مانشــافت کنار رفت و 
ســال ۲۰۱۷ به عنوان مدیر ورزشــی به هوفنهایم بازگشت و در نهایت تابستان 
۲۰۱۹ دســتیار نیکو کواچ در بایرن مونیخ شــد و شش عنوان پیاپی را با این تیم 
جشــن گرفت و در ادامه در پی اختلاف با ســران باشــگاه و همچنین دریافت 
پیشنهاد از فدراسیون فوتبال آلمان، بایرن را به مقصد تیم ملی آلمان ترک کرد؛ 

هرچند در این تیم حضور موفقی نداشت و جایش را به یولیان ناگلزمان داد.

تغییر ساعت مسابقات هفته سی ام لیگ برتر فوتبال
ساعت آغاز مســابقات هفته سی ام لیگ برتر باشگاه های کشور فصل 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ تغییــر کرد. ســازمان لیــگ فوتبال ایران اعــلام کرد: به 
درخواســت سازمان صداوسیما مبنی بر تغییر ساعت بازی های هفته سی ام 
لیگ برتر فوتبال به جهت تداخل جشن قهرمانی و مراسم اختتامیه لیگ برتر 
بــا فینال لیگ قهرمانان اروپا در روز شــنبه ۱۲ خرداد، بــه منظور احترام به 
علاقه مندان فوتبال و تماشــاگران هوادار تیم ها، تمام مسابقات هفته سی ام 

لیگ برتر به جای ساعت ۲۰ در ساعت ۱۹ آغاز خواهد شد.

منهای فوتبال فوتبال

ورزش و سیاســت برای ورزشــکاران ایرانی بیش از هر زمان 
دیگری با یکدیگر عجین شده اند؛ اگر تا پیش از این آمریکا بود که 
به واسطه سخت گیری های همیشگی اش برای ایرانی ها از صدور 
راحت ویزا برای ورزشکاران ایرانی سر باز می زد، در سال های اخیر 
کشــورهایی که به ورزشــکاران ایرانی ویزا نمی دهند آن قدر زیاد 
شده اند که رفته رفته تعدادشــان از انگشتان دست فراتر می رود. 
در تازه ترین اتفاق ممکن و شاید در یک رفتار غیرمنتظره، مراکش 
هم به جمع کشــورهایی پیوســته که به ورزشــکاران ایرانی ویزا 
نداده اســت. این یکی مربوط به تیم ملی کاراته ایران اســت که 
قرار بود در سفر به این کشور مهیای حضور در رقابت های کاراته 
وان شــوند؛ رقابتی که قرار اســت از روز ۱۱ خرداد شروع شود. با 
وجود اقدام فدراســیون جهت صدور ویزای ورزشــکاران آن هم 
از مدت ها قبل، حالا مســئولان کاراته خبر داده اند که مراکشی ها 
حاضر به صدور ویزا برای ایرانی ها نشــده اند. روز گذشــته حتی 
فدراســیون کاراته مجبور شد در این زمینه بیانیه ای صادر کند. در 
بخشی از اطلاعیه فدراســیون کاراته آمده بود: «روابط بین الملل 
فدراســیون کاراته از حدود یک ماه قبل بــرای حضور نمایندگان 
کاراته ایران در رقابت هــای کاراته وان مراکش، مدارک لازم را به 
فدراســیون کاراته مراکش و فدراســیون جهانی کاراته ارائه داد. 
علی رغم پیگیری های رســمی و غیررســمی فدراسیون کاراته از 
مبادی ذی ربط و قول های همکاری از ســوی فدراســیون کاراته 
مراکــش و همچنیــن پیگیری های فدراســیون کاراتــه ایران از 
فدراسیون جهانی کاراته، کشور مراکش به دلایل سیاسی از دادن 
ویزا به نمایندگان کاراته ایران خودداری کرد». اشــاره فدراسیون 
به «دلیل مسائل سیاســی» از آن جملات تکراری است که پیش 
از این از ســوی فدراسیون های ورزشی مختلف عنوان شده است. 
اگرچه فدراســیون کاراته اشــاره ای به جزئیات ایــن اتفاق نکرده 
ولی می توان حدس زد دلایل سیاســی کــه برای عدم صدور ویزا 
برای ورزشکاران ایران عنوان شده، چه مسائلی را شامل می شود. 
هرچند این بار ایران تنها نیســت و مراکشــی ها برای ورزشکاران 
لیبی و چین تایپه نیز ویزا صادر نکرده اند. درست است که این برای 
اولین بار نیســت که کشورهای مختلف به ورزشکاران ایرانی ویزا 
نمی دهنــد، ولی پیه این ماجرا تا بــه الان چندین بار به تن کاراته 
خورده اســت؛ آمریکا قریب به دو ســال پیش از صدور ویزا برای 
کاراته کاهای ایرانی ســر باز زد تــا آن موضوع تبدیل به یک اتفاق 
خبرساز شــود. پس از آمریکا، رفته رفته پای کشــورهای اروپایی 
هــم به دایره ای که ویزای کاراته کاهای ایرانی را صادر نکردند، باز 
شد؛ فرانســه در این زمینه پیشگام شد و بعدها نوبت به کشوری 
همچون مجارســتان هم رســید. البته که در این بین، شــرایط به 
گونه ای رقم خورد که شــایعه شد عربســتان هم در مقطعی از 
صدور ویزا برای کاراته کاهای ایرانی ســر باز زده است. هرچند آن 
برهه عنوان شــد که ماجرای اقدام عربســتانی ها چندان سیاسی 
نبــوده و به دلیــل عدم اقــدام به موقع از ســوی ایرانی ها چنین 

اتفاقی پیش آمده است. به هر روی، معضل عدم صدور ویزا برای 
ورزشکاران ایرانی همان طور که عنوان شد چندان تازه نیست ولی 
عجیب است که با وجود ادعای مسئولان ایرانی مبنی بر رایزنی و 
در دستور کار قراردادن دیپلماسی ورزشی، این رویه نه تنها متوقف 
نشــده بلکه به نظر می رســد شــتاب هم گرفته است. مسئولان 
ورزش ایران همواره در چنین شرایطی فقط با تقبیح چنین رفتاری 
از این گلایه کرده اند که نباید سیاســت در ورزش دخالتی داشــته 
باشــد. با این حال، برای رفع این مشــکل اساسی گام ملموسی تا 
به الان برداشــته نشده است. بدیهی است که ادامه چنین روندی 
لطمه بزرگــی به ورزش حرفه ای ایران و ورزشــکاران طیف های 
مختلف خواهــد زد. تا به الان تقریبا کشــورهایی از هر پنج قاره 
به بهانه های مشابه، حاضر به صدور ویزا برای ورزشکاران ایرانی 
نشده اند. کاراته، کشتی، تیروکمان، دوومیدانی، والیبال، بولینگ  و 
بیلیارد و... رشته هایی هســتند که ورزشکاران ایرانی در سال های 
اخیر به دلیل صادرنشــدن ویزای آمریکا، از ســفر به این کشور و 
حضور در مسابقات مربوطه بازمانده اند. مجارستان، یونان، آلبانی، 
اتریش، انگلیس، فرانســه، ایتالیا و بلژیک هم در زمره کشورهای 
اروپایی هستند که در رشته هایی مانند کاراته، کشتی، شمشیربازی، 

تنیس، تکواندو، گلف، دوچرخه ســواری، رشــته های ورزشکاران 
ناشنوا و کاروان ورزش کارگری ویزا را صادر نکرده و اجازه نداده اند 
تعدادی از ورزشــکاران ایرانی به این کشــورها ســفر کنند تا در 
مسابقاتی که قاعدتا اهمیت و ارزش زیادی داشته به میدان بروند.
در آفریقا هم به غیر از مراکش، اسم کشور مصر دیده می شود 
کــه پیش از این از صــدور ویزا برای تیرانــدازان ایرانی خودداری 
کرده بود. استرالیا هم به ژیمناست های ایرانی در برهه ای به این 
بهانه که ممکن است در این کشور پناهنده شوند، ویزا نداد. جالب 
اســت که به غیر از داستان عجیبی که عربســتان با کاراته کاهای 
ایرانی داشت، اسم یک کشور آسیایی دیگر هم در این زمینه دیده 
می شــود که مربوط به سنگاپور است. این کشور پیش تر از صدور 
ویزا برای تیم بســکتبال ســه نفره ایران خودداری کرده بود. حالا 
با مرور مختصر همیــن اتفاقاتی که برای ورزشــکاران ایرانی در 
این ســطح رخ داده، نیاز است تا مســئولان ورزشی کشور به طور 
جدی به فکر یافتن راه حلی برای این مشکل باشند. سخت است 
ورزشکارانی را که اعتقاد دارند عمر ورزشی شان بسیار کوتاه است 
با وعده دیپلماسی راضی نگه داشت ولی در عمل پیشرفتی را در 

این زمینه محقق نکرد.

مراکش هم به ورزشکاران ایران ویزا نداد

یونان به ملی پوشان موی تای ایران ویزا نداد
به گزارش ایســنا، رقابت های موی تای قهرمانی جهان در ســال ۲۰۲۴ قرار اســت از یازدهم خــرداد به مدت ۱۱ روز به 
میزبانی شهر پاتراس یونان برگزار شود. تیم ملی ایران به دلیل کارشکنی  یونان در صدور روادید فرصت حضور در این رویداد 
را از دســت داد. پس از اعتراض و پیگیری انجمن موی تای ایران و همچنین قول مســاعد فدراســیون بین المللی موی تای، 

میزبان به دلیل مسائل غیرورزشی از صدور روادید برای تیم ایران خودداری کرد.

با پیروزی پرسپولیس و استقلال در هفته ماقبل پایانی برای اولین بار در تاریخ لیگ 
برتر در یک هفته مانده به پایان فصل دو تیم حداقل ۶۴ امتیاز دارند که رقابت بی نظیر 
و فشرده دو تیم را نشان می دهد. این دو تیم می توانند در پایان فصل رکوردی تاریخی 
از خود به جای بگذارند و یک تیم با وجود شایستگی بسیار از قهرمانی محروم خواهد 
شد. استقلال لیگ بیست ویکم با ۶۷ امتیاز بهترین عملکرد تیمی را که در تاریخ لیگ 
برتر تا پایان هفته ۲۹ داشــته، به  ثبت رسانده است. پس از این تیم، پرسپولیس لیگ 
شــانزدهم با ۶۶ امتیاز قرار دارد. پرســپولیس این دوره با ۶۵ امتیاز ســومین تیم برتر 
تاریخ مسابقات است. استقلال و پرسپولیس لیگ های بیست ویکم و شانزدهم خیلی 
زود قهرمانی خود را مســجل کردند و در بازی آخر که جنبه تشریفاتی داشت، امتیاز 
کامل را نگرفتند، اما پرســپولیس این فصل برای قهرمانی باید به پیروزی بیندیشد و 
در صورت کســب برد با رکورد بیشترین امتیازی که یک تیم در یک فصل کسب کرده، 
برابر می شود. استقلال لیگ بیست ویکم با ۶۸ امتیاز و تفاضل گل ۲۹ این رکورد را در 
اختیار دارد. تفاضل گل پرسپولیس در این فصل ۲۶ است و در صورتی که در روز آخر با 
اختلاف حداقل سه گل مس رفسنجان را شکست دهد، علاوه بر قهرمانی، بهترین تیم 
تاریخ لیگ برتر خواهد شد. استقلال با ۶۴ امتیاز و تفاضل گل ۲۳ در رده ششم بهترین 
عملکرد در تاریخ لیگ برتر تا پایان هفته بیست ونهم قرار دارد و در اتفاقی عجیب از 
شش تیم برتر تاریخ دو تیم در این دوره حاضر هستند. در ادوار گذشته هر چهار تیمی 
که در این مقطع از فصل حداقل ۶۴ امتیازی بودند، به قهرمانی رســیدند ولی در این 
دوره یکی از دو تیم پرســپولیس و استقلال از قهرمانی محروم خواهد شد و احتمالا 
عنوان بهترین نایب قهرمان تاریخ نصیب شــان می شــود. بهترین نایب قهرمان تاریخ 
ســپاهان فصل گذشته است با ۶۵ امتیاز و تفاضل گل ۲۹، بهترین تیمی است که در 
کسب عنوان قهرمانی ناکام بوده است. استقلال اگر با پیروزی به مقام دوم دست یابد، 
بهترین نایب قهرمان تاریخ لیگ برتر می شــود ولی در غیر این  صورت این عنوان برای 
سپاهان باقی خواهد ماند. پرسپولیس هم اگر با تساوی دوم شود، بهترین نایب قهرمان 

تاریخ خواهد شد، ولی با شکست سپاهان همچنان بهترین نایب قهرمان تاریخ است.

اســتقلال در چارچوب هفته بیســت ونهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در 
ورزشــگاه آزادی پذیرای گل گهر ســیرجان بود و موفق شد با تک گل روزبه چشمی 
به برتری برســد و فاصله یک امتیازی خود با صدر جدول را حفظ کند و امیدوار به 
هفته پایانی باقی بماند. در حالی که تصور می شد گل زن آبی پوشان در این دیدار از بین 
عناصر تهاجمی باشد، روزبه چشمی وارد عمل شد و با حضوری به موقع در محوطه 
جریمه توپ را از بین چند بازیکن وارد دروازه کرد و سه امتیاز حساس را به حساب تیم 
تحت هدایت جواد نکونام واریز کرد. کاری که یک  بار دیگر در تاریخ هشتم اسفند ماه 
انجام داده بود. اســتقلال در هفته هجدهم رقابت ها در جدالی فوق العاده حساس 
باید با سپاهانی بازی می کرد که شانس قهرمانی داشت و هنوز امیدش ناامید نشده 
بود. در آن مسابقه نیز که بسیار نزدیک بود، روزبه چشمی با شوتی فوق العاده از راه 
دور اســتقلال را پیش انداخت و به یک پیروزی بزرگ رساند. حالا پس از حدود سه 
ماه بار دیگر روزبه در موقعیتی حســاس در قامت یک گل زن وارد عمل شــد و گلی 
سرنوشت ساز را به  ثمر رساند و امیدهای آبی پوشان برای رسیدن به قهرمانی را زنده 
نگه داشت. چشمی اصولا خیلی کم گل می زند اما گل هایش معمولا بسیار حساس 
و به یادماندنی از آب درمی آید. او سابقه گل زنی در دربی پایتخت و همچنین در جام 

جهانی و مسابقه با ولز را دارد و این گل نیز شامل همان گل های مهم می شود.
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